


55

QC7 Y h—

—BED—CHERFMEENTED

N
=\'

J
e’

7h— nﬁli mm) KULE| 2 Yyt 5I5REE (KN) BAMEE (KN)
ﬁ)\ ﬁ'w 12 ) Jl/f: 5??[.5 (i) AB
~QC-30S | 10.0 21.4 30074
ac-a0 | V38| 100 45 105 60 185 55(51) 28(26) 215 (50%x6)
QC-40S 40 50 205| 47 | 23 |319
Qc-40 | wi/2 | 120 | 50 | 125| 70 | 17 [255| 69 | 35 |319| 95 | 64 | 150%
QC-40K 60 80 333 |9.7(89) | 4845 | 318
SQC-308 25 35 00| 19 | 10 |214 3004
sqcao| W8 | 100 s 105 a1 13 g5 (556 (2826 221 20 | 3% | (sosxe)
SQC-40 50 70 255| 69 | 35 150%
sacaok| V172 | 120 501 125 o1 V7 [a33 (976 [a8ws | SH | 83 1 55 | eaxe
DQC30 | W3/8 | 100 | 45 | 105 | 60 | 13 |185|5561) 2826 |215| 60 | 40 | 300k5066
DQC-40S| W1/2 | 120 | 60 | 127 | 80 | 17 |333 979 4845 |31.8| 95 | 64 | 1502566
P-QC7 > h—
1] B E 4]
L | [ i
; B 5
_ HASIETR | 3 ) Ay ket
T R RoA® | s B | o FELE A ®
R '\’% 9*1:: i’in BRE (mm) (kN) 0
PQC-30 | W3/8 | 120 | 30 12.5 30 1.0 BEA Y F 3007 (50%%6)
NPQC-30 | W3/8 | 120 | 30 125 30 1.0 T o T LBE Ay % | 3004 (50K%6)
¥NPCQ-30IFZEEEICKEDFE T,
A?Y—PMNQCT7 2 h—
1] 2] 3] 4] 5]
d
| | . — £
e —— i |
HT
WRIHAT ' {
Vo Rt I &
gy faks Zajh 7 ﬁifii?%é RoLE FE SIREE ()
() () ) | (M) | (mm) | SWHE
© T1030 | M10 S00%
T-1060 10 [ ae 60 10 | 45 | 105 | s5 | 201 | 25 | 28 | 300%
T-1090 90
T1240 40
Ti2es | 12 | w2 | es | 12 | %0 |25 | %0 | 298 ] 69 | 85 | 150k
T-1255K 55 60 75 | 330 |97(89 | 4845
ST-1030 10 Mi0 | 30 10 | 45 | 105 | 55 | 201 |55(61) | 2.826) | 300k60m0
ST-1240 20
ST-1266 12 M12 60 12 | 9| 25| O 293 | 69 35 (‘ngg
ST-1255K 50 60 75 | 330 |97(@9) | 4845
DT-1030 10 M0 | 30 10 | 45 | 105 | 55 | 201 |55(61) | 2.826) | 300k60m0
DT-1256K | 12 M2 | 55 12 | 60 | 127 | 75 | 330 | 9789 | 4845 | 1504255




P d—

QC/P-QCi ATV v b

QCHEfIERY v b

||‘=/,
“‘54\.

A¥—hQCHifIERY v

‘-'i""

=W

® & & A | EAE L7 EXIEEIECISN
SK-30 | QC-30.PQC30 | 95(3/8) | 13 SK-40 | QC-40 | 95(3/8) TSK-10 | T-10 |95(3/8)
TSK-12 | T-12 | 95(3/8) 12
VIyhNPIIT5— WiftEROY R
¥

A ——

BOE L EARL x|

ESA-3D ‘ 9.5(

[CREBEEDET,

PU7>H—

250mm~3,500mm&E T250mERI TH O FT .

A&

RV Ty MVE

«‘ A | BIREA
I 2 3
ke | mags | 2R
PU-3030 3/8 12 125 30 12.7 100
#% 1=o08H>E-RATVVABHDHET,
PU7P Y h—
) ,‘ A | BIHRBA
=] 2 3
OB | PIX | 4 KULE | magE | 228 A B
PU-3040 3/8 12 125 40 14.7 50
PU-4050 1/2 16 16.5 50 25.4 50
#% 1=o08H>E-RATVVABHDLET, HYIRL

GT7>h—

QO Té - 5|3REA

LR 5

KU | EARZ HEKN
GT-3030 3/8 12 12.5 30 12.7 100
GT-3040 3/8 12 12.5 40 12.7 100

#% d1=o0&%o=

PIoh—=I\ory

PU-3030B

3/8

12

KU | EARZ

12.5

30

12.7

500

| | PU-3030T

3/8

12

125

30

12.7

500

: PU-3030BIl3 v &L, PU-3030TlEtzy ba
i ¥ty hb@m—~8DS12.5¢ DF UK, ITIAEIE

#% 1=70H>F - RATVVRABHOHET,

56



PYH=» EZ » il

MVa72h— TCW

5|5 | EAMT| NFE

= | A

AF—IVE

TCW-1070 - - 1 240
TCW-1080 |STCW-1080| TCW-1080D | 80 37 | 15 . . 75 2
M10 TCW-1010 |STCW-1010 — 100 34 57 | 35 10 | 40BLE | 49LLE % 17 4 16.4 1204 | 30 7180
TCW-1012 |STCW-1012 - 120 77 | 55 115 5
TCW-1280 - - 80 |31 38| 5 45L1E | 6Ll | 75 0 182|288
TCW-1290 |STCW-1290| TCW-1290D | 90 39 | 10 80 1 150
M12 | TCW-1210 |STCW-1210| TCW-1210D | 100 49 | 20 | 12 . . 90 | 19 | 2 25
TCW-1212 |STCW-1212| TCW-1212D | 120 40 69 | 40 SOMLE | B1BLE 110 3 230 318 100
TCW-1215 |STCW-1215| TCW-1215D | 150 99 | 70 140 4

MLa7 25— AW-BW

W3/8  |AW-3050BW | SAW-3050BW | AW-3050BWD | 10.0 | 102(x101) | 34 | 15 |10.0 45 54 60 | 14 | 169 | 50 |150
W1/2  |AW-4060BW| SAW-4060BW - 120 | 131129 | 40 | 18 | 120 60 7 80 | 19 27 | 25|75
ATV UVADBIBICIEDE T,
ARSITITT7 I Nh—
HZEPCHR/mNIL ATV h—
*:/o) JEFIB = A;&
o Q N t 2 42
o -- SRORE| FRAE
PDF-SOZO‘ W3/8 27.5 12 22 12.5 100 600
ASTITRUIL SH/I\YRKILT— BHVY VRIS —

L_.IEW

PDF-12.5X20SDS PDF-3020H PDF-3020HSDS

F—-W7Hh— CH14T
‘ mE | YA SE | FUIE| &R [BARE | SBRRAREKN | AK
—‘——'Nﬁﬂ‘. i C645 | M6 | 6 64 | 45 | 30 39 50
— c850 | M8 | 8 85 | 50 | 35 6.9 50
"g C1050 | M10 | 10 | 105 | 50 | 30 85 50
5 A= oOHo% X5ULREBLET. C-1060 | M10 | 10 | 105 [ 60 | 40 1.5 50
e ThoroBbET. (D) C1260 | M12 | 12 | 127 | 60 | 40 14.3 30

O ZDMEY A XBDFTDTHHNADE T, C1270| M12 | 12 | 127 | 70 S0 17.9 30




#% 1=708>T -ATVUVABHDET,

ZILETEY

AT-REFRT VLA PT-ElEE

JyNF I h—

% 1=70&%>F

o,

sy b~

BIRBA
wEkN | A X
. T-420 8 4 4.3 20 16 2.8 100
T-425 8 4 4.3 25 16 2.8 100
T-525 9 5 54 25 20 3.4 100
T-530 9 5 | 54 | 30 | 20 34 | 100
T-630 11 6 | 64 | 30 | 24 58 50
T-1050 18 10 10.5 50 40 121 50
T-1070 18 10 10.5 70 40 121 30

4 4.3 20 16 0.7

500

4 4.3 20 16 0.7 500

GD-3030 3/8 12

12.5 30 30 9.8 100

ALCH
ey bhRAIL
m & AT LA " E
HN-45 3.5 X 45 10074 X 1248
HN-55 45 X 55 507 X 12%8
HN-65 5.5 X 65 5074 X 12%8
HN-75 6.5 X 75 507 x 8%§
HN-38S (#AW) 3.5x 38 307 x 104 x 641k
HN-38S(#A) 3.5 X% 38 10074 X 1248
SITIXT 2V h—

5/16 X 14

3/8 X 14

A RYIEX
TREE

15.0 X 50 50

eEvhER

HBS4035 | HBN4035 4 x 35 125
HBS4050 | HBN4050 4 X 50 100
HBS6035 | HBN6035 6 X 35 100
HBS6040 | HBN6040 6 x 40 80
HBS6050 | HBN6050 6 X 50 60
HBS6065 | HBN6065 6 X 65 50
HBS6080 | HBN6080 6 x 80 35

hUZY (ZERFEE)

®
/NFE)
300(30)

S sy A
xIOEXER 7S (
3/8 X 56

58



avoU—pMAJOvIH ALCH
JOvh—

& HNEXER BERVIE A #
B1545 15 X 45 14.3 50

avoU—kAJOvIRA. ALCRA. €I EILFIV LV TR

IEEYITSY
MP525B ¢5 X 25 $5(4.5) 2.7~41 300
MP630B ¢6 X 30 ¢6(5.5) 3.5~5.1 200
MP840B ¢8 X 40 ¢8(7.5) 4.5~6.2 100
MP1050B ¢10 X 50 $10(9.5) 6.2~8.0 50
MP1260B ¢12 X 60 $12(11.5) 8.0~9.5 25
MP1470B ¢14 X 70 ¢14(13.5) 9.5~12.0 15

J>5YU—bRAALCH

ITERIIWTSS
i B | TABRXAU—TE | ®RKBIE |A71—IV|ATVLA| A #
NP425 4 X 25 5mm 200
NP525 5 X 25 5mm — 200
NP535 #5 X 35 6mm 200
NP550 5 X 50 20mm 150
NP635 $6 X 35 6mm 150
NP650 6 X 50 20mm 100

A5 K—RHA

h~OvoDX

m & T #% RIEET] T E

LDX000D [= i) - 25K X 10 X 1 &

iz=7R42vEYY
h 2 X584 X 25mm
. 1zyO4yE Y .
I R A\ “ “

LDXOOVP | /N 12—y T 5 X34 X 25mm 30ty hX5/Ny T

LDX000H FAY - 1007 X 1048

LDXOO0PB f&BOX 200t v b X658

28 |@ERART | mags |TEEXE 3 g

EKn
AF-5 5 25 3.5~5.5 25 - 200
AF-6 6 31 3.5~6.5 31 — 200

5ok 75 26 4 135 | 212N 100

TLAB»A | F4HX | 26 |4X25fF% | 135 | 223N 100




aVoV—-bA BEN—-FA ThEER

cOS5—
& OB | EAERE | FULE| xO8 | FIURK (
TA 3~6mm 4~5mm | 20mm+RFHDE & 100(50)
T9.5 |9~11mm 3.5~6mm | 32mm+ R DE# 100(30)
TB  [11~13mm| 8mm |3.5~6mm | 32mm+EfFHNE# 100(30)
TC 15~19mm 3.5~6mm | 38mm+ B DE & 100(30)
TD 25mmilE 3.5~6mm | 45mm+ R DE & 50(15)

=DCIERN:

ERES (/—T5TER)

MuE[ SUS410 | ik

BS425B | BS425BS 4%25 | 200% BS645B 6x45| 35%
BS432B | BS432BS 4Xx32|150% BS660B #35 |6X60| 304K
BS438B 4X38|125% BS670B 6X70| 27K
BS4458 4X45|100% BN425B | BN425BS 4x25| 2007
BS525B $5 5x25| 80%& BN432B | BN432BS SN 4x32|150%
BS535B 5x35| 70K BN438B 4X38|125%
BS545B | BS545BS 5X45| 60K BN535BS 708
BS560B | BS560BS 5X60 | 504 BW425B |BW425BS et 4x25| 150K
BS570B 5X70| 40% BW432B |BW432BS 4x32|125%
BS635B 6Xx35| 40K

avou—-rEY

Eamt m & 2R 1N\ IBE
CP-19V 19 150
: ~ | — KRN
7= ke CP-25V 25 125
INR—RKSATRIVE — HDS-2 - —

avou—-bA-JOvIH

RY=T359
A% {I0- gu=> Th= | TI99Th—=| IMALy b
No.5 5.0¢ No.6 6.0¢ No.7 7.0¢ No.8 8.0¢ No.10 10.0¢ | No.12 12.0¢
25mme |5-25 2507 |6-25 2007 |7-25 16074 [8-25 12074
32mm¢ 6-32 18074 |7-32 140%
38mm¢ 6-38 1507 | 7-38 1207 |8-38 1007 | 10-38 807
50mm¢ 7-50 1004 | 8-50 804 [10-50 607 |12-50 30&
63mm ¢ 8-63 607 |10-63 507 | 12-63 24K
75mm ¢ 12-75 20%
AxUtE |27 29 31|35 38 41| 45 51 58 6.2 6.8 8.0 95
ERRY I 5.0 6.0 7.0 8.0 10.0 12.0
SOSI9K—R7Vh— | TINH—

mE |(NUILE| &R |[ERRD |ELE| BRARE | AR

RBA409 9 32 M4 13.5 | 5~9.5 | 30
RBA412 9 38 M4 135| 9~13 | 30
RBA416 9 45 M4 13.5|10~16| 30

IT-1050 | 11 50 |[M10| 36 26| 52 |50
IT-1070| 11 70 |M10| 36 46 | 52 |50

60



LIVhTEIV
Kure| g & | TERE

——— RC-10 | 11 | 95 | 7 M1§_; 03/ 8 12 90 | 484 | 20
" “-M RC-12 | 13 | 100 | 10 M1§_;31/2 11465 100 | 574 | 20

RC-16 | 165 | 127 | 21 M1§_;g/8 12 130 | 1042 | 20

RC20 | 205 | 195 | 51 (22841 28 | o5 | g5

D19 | 24
RC-22 | 23 | 215 | 70 I,\D/I22§ ig 220 | 207.4
RC-24 | 25 | 245 | 100 g"_zzz :232 250 | 2729

FTAbtyy— MUSCT

a 3 =) JEES n n
BEREAE MU0 | 105 | 90 | 6 [W1O-8/8 12 90 36'8 20
SEEERE qon Ts] © o
CEEEER MU-12 | 13 | 110 | 11 X e 110 50— 20
aEEEN MU-16 | 165 | 120 | 23 M1§_;§/8 ;g 140 688?8 20
MU20 | 18 | 170 | 35 g"ﬁg 22 170 11)35(_)9 20

FZAIVARILE
M10 X 100 | M10 | &®Hv h| 100 | Fv b2 Ty r—x1
*M10 X 120| M10 | &%H v k| 120 | Fv k2« Ty v —x1
o\ y  AM10X 150 M0 | #ihy b | 150 | Fyh2 Tyva—x1
W ) T2 x 120 | M12 | By b | 120 | Fu b2 Ty S r—x1
AM12 X 150| M12 |&%hy k| 150 | Fv k2 Tvsr—x1
M12 X 180| Mi12 |&loHHv b 180 Fyb2-Tyv—Xx1
M16 x 150 | M16 | &®Hv ~ | 150 | Fv b2 Ty r—x1
AM 16 X 180| M16 | &Hv k| 180 | Fv h2- Ty v—x1
M16 x 200 | M16 | &®Hv k| 200 | Fv k2T r—x1
M20 X 200| M20 |&loHAHv b 200 Fyb2-Tyv—Xx1
M20 x 250 | M20 | &®Hhv k| 250 | Fu b2 Ty r—x1
=08 >F
AREND o= *=EERTT. AFYLABOH
ATFVUVAR

61



CT-HZA4T I\JERKRILT—

& BET7N— |BEXVE| AR

CT-20H 1/4 - M6 1
CT-25H 5/16 - M8 1
CT-30H CT247 |3/8-M10 1
CT-40H 1/2 - M12 1
CT-58H 5/8 - M16 1

GT-H&¥1T I\VERKILT—

SDS #47 I UKIVT—

BERIE

CT-20HSDS 1/4 - M6
CT-25HSDS 5/16 - M8
CT-30HSDS | CT%1~ |3/8-M10
CT-40HSDS 1/2 - M12
CT-30X1M 3/8 - M10

SDS 947 I UKIVT—

BETVH— | EEXIE

GT-30H GT2147 |3/8-M10 1

GA-HZ1T IN\JEFRKILSY—

m & BEF7H— | BEXIE| AH

GA-20H 1/4 - M6 1
GA-25H 5/16 - M8 1
GA-30SH 3/8 - M10 1
GA-30H GAz A7 3/8 - M10 1
GA-40H 1/2 - M12 1
GA-58H 5/8 - M16 1

SDX&47 I\VRKILT—

TIvX 3/8 1

GT-30HSDS | GT4#41 7 |3/8-M10

BA-MH%1J VKL —

m & BETVN— | EBEXIE

BA-6MH M6
BA-8MH M8
BA-10MH . | 3/8-M10
BA-12MH BBX 17 M12
BA-16MH M16
BA-20MH M20

R [ (G (UGN [ Y

SDS 940 —&ZT

TA-3030SDS

1

GT&17

m & BRE7ZHN— |EEXVE| AR
. 1
1

.U'IU'I\’I

2.
2

TA-3040SDS

1

62



63

PYH= - E

JVISER FNHE

Tl efuty,
4:w4mh4dhduh4“

AFVLALHEDET
*AE JvoU—bh-JOvo-LVA

JYISER YSH

Dtntabiaton ADRS e,

AFVLALBDET
*AE JvoU—bh-JOvo-LVA

PULA7VH— FNER

g- Mol ool o A AA D B g,
ni—-uwwwwweouw .

AFYLREBHET
*A® 2voU—bh-JOvo-LYH

PLA7Vh— YSHE

AAAS AS A A% A% Aa aadl

AFVLALBDET
*AE JvoU—bh-JOvo-LVA

Z » I8y

5TE | mags | IEEX

BREREE | RULE

wEKN
P-425 4 7.2 3.4 25 22 1.7 200
P-432 4 7.2 3.4 32 30 2.8 150
P-438 4 7.2 3.4 38 30 2.8 125
P-525 5 9.0 4.3 25 22 2.0 80

KUIE mags | TERX
F-425 4 7.0 3.4 25 22 1.7 200
F-432 4 7.0 3.4 32 30 2.8 150
F-438 4 7.0 3.4 38 30 2.8 125
F-525 5 9.0 4.3 25 22 2.0 80

RUILE [BTR| BARS
PPV-425| 4 7.2 3.4 25 22 1.7 200
PPV-432| 4 7.2 3.4 32 30 2.8 200
PPV-438| 4 7.2 3.4 38 30 2.8 100
PPV-445| 4 7.2 3.4 45 30 2.8 100
PPV-525| 5 9 4.3 25 22 2 100
PPV-535| 5 9 4.3 35 30 3.3 100
PPV-545| 5 9 4.3 45 30 3.3 100
PPV-560| 5 9 4.3 60 30 3.3 50
PPV-575| 5 9 4.3 75 30 3.3 50

KU EARE

PFV-425| 4 7 3.4 25 22 1.7 200
PFV-432| 4 7 3.4 32 30 2.8 200
PFV-438| 4 7 3.4 38 30 2.8 100
PFV-445| 4 7 3.4 45 30 2.8 100
PFV-525| 5 9 4.3 25 22 2 100
PFV-535| 5 9 4.3 35 30 3.3 100
PFV-545| & 9 4.3 45 30 3.3 100
PFV-560| 5 9 4.3 60 30 3.3 50

PFV-575| 5 9 4.3 75 30 3.3 50




EXME (KER. BXER. #IRER)
FRIYEYT FNEE

EEE| 7.0 7.0 7.0 7.0 7.0 7.0 7.0 7.0 7.0 7.0
BTR| 10 12 16 20 25 30 35 40 45 50
A # 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100

M @ E|4x10[4x12[4x16[4x20[4x25]4x30[4x354x40 | 4x45 [ 4x50

AFVLALBHET
*FE  EMR - A

YS9V YSE

F o & 4X10|4X12|4x16|4%x20|4%x25|4%X30|4X35|4x40|4x45|4%x50

SEERE| 8.0 8.0 8.0 8.0 8.0 8.0 8.0 8.0 8.0 8.0
BTE| 10 12 16 20 25 30 35 40 45 50
A% | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100

AFYLREBHET
*FE EMAR - A

rFSRIvEVST PSR

“ mE |4X10[4X12|4%X16 |4X20|4%x25|4%30|4x35|4%40|4x45|4%X50

AR | 9.4 9.4 9.4 9.4 9.4 9.4 9.4 9.4 9.4 9.4
BTE| 10 12 16 20 25 30 35 40 45 50
A% | 100 100 100 100 | 100 100 100 100 100 100

AFULREBHET
*FE  EAR - A

ALYG=ALY R SwiINEE

# | 3.3x25|3.3x30 | 3.3x35|3.3x40 | 3.3x45|3.3x50 | 3.8x55|3.8x60 | 3.8X65 | 3.8X75

=]
(=]=}
&w %% 60 | 60 | 60 | 60 | 60 | 60 | 70 | 70 | 7.0 | 7.0

£ K| 25 30 35 40 45 50 55 60 65 75
AFVUABHDET A% | 1000 | 1300 | 880 | 760 | 660 | 570 | 490 | 440 | 390
*FIE A

d—RAALYER SviI\EE

% #&|38x25]38x28]38x32]38%383.8x41|3.8x45(38x51[38x57]4.2x65]48%75
&:ﬁfm‘fr EE| 80 | 80 | 80 | 80 | 80 | 80 | 80 | 80 | 80 | 80
% E| 25 | 28 | 32 | 38 | 41 | 45 | 51 | 57 | 65 | 75
AFYLREBOET A #1000 | 1000 | 1000 | 900 | 800 | 700 | 600 | 500 | 400
*AR A

d—RALvyEF JULFE

ﬂ -t X mh & |42x25|4.2x28|4.2X32|4.2x41|4.2X51 | 4.2X57|4.2X65

FEEBE| 7.0 7.0 7.0 7.0 7.0 7.5 7.5

£ K| 25 28 32 41 51 57 65
ATFVVABHDET A #1000 | 1000 | 1000 | 500 | 500 | 400 | 300
*F& At

RSL9x—=Ib SvINE-TUFE

3.0x20|3.5%x22|3.5%25|3.5%x28|3.5x32|3.5x38 | 3.5x41|3.5%51|4.2X65|4.2X75

R
A #1000 | 1000 | 1000 | 1000 | 1000 | 700 | 500 | 500 | 300

AFVLVABBOEY
*AR S/ GER—RF+EXTHER
TLF JUFR+EX TR



-_"J \V\‘ 7“ II S =/’ —,‘j“ 'I
///Jﬂ_' < —:{4\9 ¥ /JJrfJHJJJ\\"
EFRX FANEE
fm EF(4X10|4%X13[(4%X16|4%X19|4%X25(4%X30|4%X35|4%40 |4%x45|4%x50
et iyt e — SEERZ| 8.2 8.2 8.2 8.2 8.2 8.2 8.2 8.2 8.2 82
BTE|l 10 13 16 19 25 30 35 40 45 50
2FULAEHEDET A #1000 | 1000 | 1000 | 700 500 400 700 600
<R SRR
e
EF7X YSHE

B E(4%X10(4%X13[4%16[4%19[4%25|4%x30|4%x35|4%x40 | 4%x45 | 4x50

GEERE| 7.8 7.8 7.8 7.8 7.8 7.8 7.8 7.8 7.8 7.8
BTE| 10 13 16 19 25 30 35 40 45 50

- A% | 1000 | 1000 | 1000 | 700 | 500 | 400 700 600
*FE EHHR-EHER
ER+ %
E7R YTy v—HE
o
I hermen EEE| 94 | 94 | 94 | 94 | 94 | 94 | 94 | 94 | 94 | 94
Y R BF&| 10 | 13 | 16 | 19 | 25 | 30 | 35 | 40 | 45 | 50
v A% | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100
AFULREBOET
*FiE BMR-ERR
SEHAR+ERE

RSA49%=Ib YTy v—i

i % |4.2X13[4.2X19|4.2%25|4.2x32|4.2X41 |4.2X51 | 4.2X65|4.2X75

JE#B#%| 105 | 105 | 105 | 105 | 105 | 10.5 | 105 | 10.5
£ K| 18 19 25 32 41 51 65 75
A% | 1000 | 1000 | 800 | 700 | 400 | 300 | 200 | 100

AFYLREBHET
*fAE HESE+BX TR

SYRIYFRSL19%=) YR SYRIVFIrvIRLYd U5 SYRIVFIrvIRLI D MSATE
R AFYR+SUF—EBEBET *HR AFYR+SUF—EEBET *AE AYYR+SUFT—ZEABET
BEITDENTERY BEITDENTELRY BEITDENTEERY
m B BEHBE| 2 R|A B m B EBE | 2 R A B m B BEBE| 2 R| A ¥
4x14 6.0 14 1000 4X13 6.0 13 1000 4X13 10.5 13 1000
EERESEN.2mmMUT *EESRESSH.2mm~2.3mmIUT MEERESEN.2mm~2.3mm

65



Ribk

FRIWIV S (HRIL

™)

L
4 .||
.

B b

|

EXRIUNILS ERIVE)

X=hIxT (ISO)

#ISY BARIN b~

=
54»,

NERI b IMGFRARIL b X—RIRD
5.5 M3
6 M3.5
7 M4
8 M5
9
10 M6
11 M7
12 M8
13 M8
14 M10 M8
15
17 M10 M12 W3/8 M10
19 M12 M14 W7/16
21 W1/2 M12
22 M14 M16 M12
23 M14
24 M16 M18
26 W5/8 M16
27 M18 M20 M16
29 M18
30 M20 M22
32 mM22 M24 M20 W3/4 M20
35 W7/8
36 M24 mM27 M22
38 M24
41 M27 M30 M24 W1 m27
46 M30 M33 W11/8 M30
50 M33 M36 W1 1/4 M33
54 W1 3/8 M36
55 M36 M39
58 W1 1/2 M39
60 M39
63 W1 5/8 M42
65 M42
67 W1 3/4 M45
70 M45
71 W17/8 M48
75 M48
77 w2
80 M52

66



ISVIRARIVE - FY P EEBRER
7475 JIS 5keh 7475>Y JIS 10keH 747529 JIS 20keH

A&y K | Rk
2R R

10A M10Xx 40 50 4 M12x 50 65 4 M12X 55 70 4
16A M10Xx 40 50 4 M12 X 50 65 4 M12X55 70 4
20A M10x 50 60 4 M12 X 55 70 4 M12 X 60 75 4
25A M10Xx 50 60 4 M16 X 55 70 4 M16Xx 60 75 4
32A M12X50 65 4 M16 X 60 75 4 M16 X 65 80 4
40A M12 X 50 65 4 M16 X 60 75 4 M16 X 65 80 4
50A M12 %55 65 4 M16X60 75 4 M16X 65 80 8
65A M12X 55 65 4 M16 X 65 80 4 M16X70 85 8
80A M16X 55 70 4 M16 X 65 80 8 M20X 75 95 8
100A M16 X 60 75 8 M16 X 65 80 8 M20 X 75 95 8
125A M16X60 75 8 M20X 70 90 8 M22 X80 105 8
150A M16X65 80 8 M20X75 95 8 M22 X 85 110 12
200A M20X75 95 8 M20 X% 80 95 12 M22 X 90 115 12
250A M20Xx 75 95 12 M22 X 90 115 12 M24x110 135 12
300A M20X 75 95 12 M22 X 90 115 16 M24 X110 140 16

NIITSLINWTRRIVES « Ty hEEBER

NE2I754 7522 JIS S5keH N&T54 7522 JIS 10kgH

IV A X RV IR RIV YA X RV hRE
50A M12X 90 4 50A M16X100 4
65A M12X100 4 65A M16X110 4
80A M16X100 4 80A M16X110 8
100A M16X110 8 100A M16X120 8
125A M16X120 8 125A M20X130 8
150A M16X120 8 150A M20X130 8
200A M20X140 8 200A M20X140 12
250A M20X150 12 250A M22X150 12
300A M20X150 12 300A M22X160 16

SA4F—=
Bk
0.6 0.5 500]
1.2 1.0 500]
16 1.5 500]
2.3 2.0 500]
3.2 3.0 500]
4.5 5.0 500]
6.0 6.0 500]




NIYYr—

AREFEIZH/OHOETY

A~ '\n
L ) )
Y14 X 5 & R B
M4 10 0.8
M5 12 0.8
M6 13 1
M8 17 1.6
3/8 25 1.2
1/2 25 2.3
5/8 32 2.3
3/4 40 3
F—I\—T v p—
ARFI=/OHOETY
KRIFRFVUVABHDET
‘ ‘\\“_‘A/t‘
Y14 X i} F—I\—
M10 22 5%
M12 25 5%
M16 31 5%
M20 39 5F
AFYATYYv—
KRIFRATFVUVARTY

e 2 7
Y4 X AR S R E

M4 10 0.8
M5 12 0.8
M6 13 1

M8 17 1.6
3/8 25 1.2
1/2 25 2.3
5/8 32 2.3
3/4 40 3

AIVYIDy o v—

AREFI=Zo/OHDO>ETY
ABFRTFVVRAEHDFET

—

Y4 X AN N &

M4 7.6 4.1
M5 9.2 5.1
M6 122 6.1
M8 15.4 8.2
M10 18.4 10.2
M12 21.5 122
M16 28 16.2
M20 33.8 20.2
ADYyYv—
FRIFI=/OHD>ETY
KRBERATVVABHHDOET
|
/ﬁ)
Y4 X b RIE
3/8 28] 2.3
1/2 35[] 2.3
5/8 45[] 2.3
3/4 56 2.3
sSus3/8 | 28] 15
Sus1/2 | 4o[] 23
SUS5/8 | 450] 3.0
Sus3/4 | 5600 3.0
RIvIFvh

PO | MExXEE| REEE | @OFFMNIER ALk

(719bxY) N (kgf) N - m(ksf - cm)
W3/8 | 19x8 [17,750(1,810) 8.8(90) 10

68



69

BgRAY—J-Ovyr—

AmFTSVIERILSDIEFEMTY

RILbFvv T

RV MREFRREF vy T

REIVER KIAME

RIbh - Fy MREF YT

BEHHLF YT

RUZOELV S

B %
+ % ¥ %
AEXHAEXRX RAEXHNEXEX
M10 10X11x19 13X24%3
M12 12x14%x23 15X28%3
M16 16X18%29 19X34x3
M20 20x22x33 23X 39%3
M22 22X 24%40 25X 44X3
Y14 X
ase | A | B|C|D|E|F G
3/8 | 58 | 29 | 23 | 43 | 40 | 19 | 24~39
M10
172
02 | a2 | 33 | 27 | 48 | 45 | 24 | 32~44
5/8
o8 | a8 | 40 | 33 | 59 | 55 | 30 | 38~54
Y14 X m = 8{AY
M6 OMB6C 148 10
M8 OMB&C 148 10
M10 OMB9C 145 20
M12 OMB12C 145 20

20

OBN9C “ W3/8, M10
OBN12C W1/2, M12
OBNOC-E S W3/8. M10
OBN12C-E W1/2, M12
OBN9C-Y N W3/8. M10
OBN12C-Y ) W1/2, M12

3/8 OMK-9N-W K74 b




